
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ 

 ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640 

 

 

РЕШЕНИЕ 
от 31 марта 2017 г.                                                                                                                              № 214  

 

п. Печенга 

 

 Об утверждении Положения «О приватизации имущества муниципального 

образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской 

области» 
 

В целях определения единого порядка приватизации муниципального имущества 

муниципального образования городское поселение Печенга, руководствуясь Федеральными 

законами от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества» и от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Положением  о порядке управления и распоряжения 

муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования 

городское поселение Печенга, утвержденным решением Совета Депутатов от 08.07.2011 г. № 122, 

Уставом городского поселения Печенга Печенгского района Мурманской области, Совет 

депутатов, Совет депутатов 

решил: 

 

1. Протест прокурора от 08.02.2017 г. № 4-69в-2017 на решение Совета депутатов                     

от 24.04.2015 г. № 67 удовлетворить. 

2.  Утвердить Положение «О приватизации имущества муниципального образования 

городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области», согласно приложению к 

настоящему решению. 

3. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов: 

- от 13.02.2009 года № 168  «Об утверждении положения о приватизации имущества 

муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской 

области»; 

- от 24.04.2015 г. № 67 «О внесении изменений в Положение «О приватизации имущества 

муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской 

области», утвержденное решением Совета депутатов от 13.02.2009 г. № 168»»; 

- от 26.06.2015г. № 81 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 24 апреля 

2015 г. № 67». 

4. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования 

(обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского 

поселения Печенга. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования). 

 

 

Глава городского поселения Печенга  

Печенгского района                                                                                  П.А. Мустиянович  
 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=06BA7DCB5E9B52563CB3D2DE07674301CDE26BA85F55AA0E5335632480A37356FB1D92ECE1F817BAw447L
consultantplus://offline/ref=06BA7DCB5E9B52563CB3D2DE07674301CDE26BAF5E56AA0E5335632480A37356FB1D92ECE1F811BAw442L

